
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

311 / 2020 del 30/09/2020 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA SCRITTA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI 
N. 10 POSTI A TEMPO DETERMINATO, PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO 
SPECIALIZZATO SENIOR - CAT. C - DA ASSEGNARE ALLE SALE OPERATIVE REGIONALI DI 
EMERGENZA URGENZA - SOREU DI AREU (ATTIVITA' PRINCIPALE) - AUTISTA 
SOCCORRITORE/SOCCORRITORE SUI MEZZI DI SOCCORSO AREU - ATTIVITA' DI CONSOLLE 
E GUIDA DEI MEZZI DI AREU PER IL TRASPORTO DI ORGANI ED ÉQUIPE: AMMISSIONE/NON 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 6



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA SCRITTA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA 
DI N. 10 POSTI A TEMPO DETERMINATO, PER N.12 MESI, DI OPERATORE TECNICO 
SPECIALIZZATO SENIOR - CAT. C - DA ASSEGNARE ALLE SALE OPERATIVE REGIONALI DI 
EMERGENZA URGENZA - SOREU DI AREU (ATTIVITA' PRINCIPALE) - AUTISTA 
SOCCORRITORE/SOCCORRITORE SUI MEZZI DI SOCCORSO AREU - ATTIVITA' DI CONSOLLE 
E GUIDA DEI MEZZI DI AREU PER IL TRASPORTO DI ORGANI ED ÉQUIPE: AMMISSIONE/NON 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 445/2020, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che, con deliberazione n. 288/2020, è stata disposta l’indizione dell’Avviso 
Pubblico, per prova scritta e colloquio, per la copertura di n. 10 posti a tempo 
determinato, per n. 12 mesi, di operatore tecnico specializzato senior – cat. C - da 
assegnare alle Sale Operative Regionali di Emergenza Urgenza – SOREU di AREU (attività 
principale) – autista soccorritore/soccorritore sui mezzi di soccorso AREU – attività di 
consolle e guida dei mezzi di AREU per il traporto di organi ed équipe. 

PRESO ATTO che con deliberazione AREU n. 308 del 28.09.2020è stata disposta 
l’ammissione/ammissione con riserva/non ammissione dei candidati che hanno 
superato la prova scritta e che, al fine di sciogliere la riserva, sono stati invitati i candidati 
ad inviare entro le ore 12.00 del 28.09.2020 la certificazione indicata a fianco di 
ciascuno riportata; 

DATO ATTO che sono state esaminate dalla commissione esaminatrice e dalla S.C. 
Risorse umane e relazioni Sindacali di ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda, 
in convenzione per conto di AREU, la certificazione richiesta ai candidati ammessi con 
riserva ai fini dell’accertamento del possesso dei requisiti di ammissibilità e 
conseguentemente sono stati ammessi/non ammessi alla selezione i seguenti i 
candidati come di seguito riportato: 

- candidati ammessi a sostenere la prova orale: 
 

 
CANDIDATO 

DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 ALBERTINI CLAUDIO 06/04/1981 MONZA 
2 AROSIO ALBERTO 05/06/1980 MONZA 
3 BALCONI VALENTINA 07/07/1981 MELZO 
4 BARLOCCHI BRIAN 26/07/1996 RHO 
5 BOSIS ANDREA 29/09/1978 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 
6 BRANCHI DANIELE 29/05/1984 TIRANO 
7 CALABRESE MARCO 12/11/1985 VARESE 
8 CALZAVARA ROBERTO 12/05/1984 VARESE 
9 CESANA EDVIGE ANGELICA 15/07/1969 LECCO 
10 CHIERA FRANCESCO 19/05/1995 VARESE 
11 CROSTA LAURA 07/09/1980 VARESE 
12 DE GIORGI FEDERICO 10/08/1988 MILANO 
13 ELIA SAMUELE 27/07/1980 BATTIPAGLIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 6



 
 

14 FANETTI MAURO 25/03/1988 EDOLO 
15 FAZZINI SFIRIO 13/04/1988 BELLANO 
16 GRIGOLETTO LUCREZIA 06/10/1989 MILANO 
17 LEONETTI MICHELA 11/01/1983 MILANO 
18 LODI LUCA 30/12/1993 MAGENTA 
19 LUONGO MATTIA 11/09/1991 RHO 
20 MALNATI ANDREA 10/03/1987 VARESE 
21 MAPELLI ALFIO 22/07/1969 MILANO 
22 MARTINELLI ANDREA 18/06/1974 VARESE 
23 MOTTOLA ANDREA 05/08/1992 CARATE BRIANZA 
24 OLDANI ALESSANDRO 27/07/1983 MILANO 
25 OMBONI MICHELA 10/05/1974 ROVATO 
26 PAGANO ALESSANDRO 19/03/1985 MILANO 
27 PICCINNI FABIO 14/02/1982 IZANO 
28 PINAFFO MATTEO 06/10/1982 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 
29 PIOVERA GIORGIO 06/12/1977 DESIO 
30 PORCELLI FEDERICO 27/07/1984 VIZZOLO PREDABISSI 
31 RIDOLFO SIMONE 26/03/1997 TRADATE 
32 ROSA DANIELE 04/01/1995 ORZINUOVI 
33 SABUCCO ANDREA 20/12/1976 VERCELLI 
34 SERVALLI GIACOMINA 09/05/1975 TRESCORE BALNEARIO 
35 SINGHI DANIELE 05/03/1985 SARONNO 
36 SPEZIANI FRATTINI PAOLO 15/10/1987 VARESE 
37 SPIANTINI CLAUDIO 15/11/1977 VARESE 
38 TARÌ ANNA MARIA 21/09/2070 TRADATE 
39 TRENTIN ANDREA 12/12/1972 RHO 
40 ZAULI DA BACCAGNANO 

FRANCESCO 26/05/1994 NAPOLI 
41 ZELASCO MARCO 21/10/1976 BERGAMO 
42 ZERBINI CORRADO 10/12/1983 TRADATE 

- candidati non ammessi alla prova orale per le motivazioni di seguito indicate: 
-  non ha inviato la certificazione richiesta: 

Cognome Nome Nato a Nato il 
TESTA ALESSANDRO    VARESE 06/03/1991 

- non è risultato in possesso dei requisiti specifici alla data di scadenza del bando: 

Cognome Nome Nato a Nato il 

GABUSI  RICCARDO MARIANO 
COMENSE 26/09/1993 

MALVASI  FABIO MILANO 28/12/1989 
MORANDI  GABRIELE VARESE 22/01/1979 

- hanno prodotto una documentazione diversa da quella richiesta: 

Cognome Nome Nato a Nato il 
GAMBA  STEFANO BERGAMO 12/11/1990 

COLLA ANDREA ANDREA CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO 13/06/1989 

PRINCIPESSA  EDOARDO MILANO 20/08/1993 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 6



 
 

RITENUTO di procedere all’ammissione/non ammissione dei candidati ammessi con 
riserva alla prova orale come sopra riportato; 

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere alla prova orale i seguenti candidati: 

N. CANDIDATO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1 ALBERTINI CLAUDIO 06/04/1981 MONZA 
2 AROSIO ALBERTO 05/06/1980 MONZA 
3 BALCONI VALENTINA 07/07/1981 MELZO 
4 BARLOCCHI BRIAN 26/07/1996 RHO 
5 BOSIS ANDREA 29/09/1978 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 
6 BRANCHI DANIELE 29/05/1984 TIRANO 
7 CALABRESE MARCO 12/11/1985 VARESE 
8 CALZAVARA ROBERTO 12/05/1984 VARESE 
9 CESANA EDVIGE ANGELICA 15/07/1969 LECCO 
10 CHIERA FRANCESCO 19/05/1995 VARESE 
11 CROSTA LAURA 07/09/1980 VARESE 
12 DE GIORGI FEDERICO 10/08/1988 MILANO 
13 ELIA SAMUELE 27/07/1980 BATTIPAGLIA 
14 FANETTI MAURO 25/03/1988 EDOLO 
15 FAZZINI SFIRIO 13/04/1988 BELLANO 
16 GRIGOLETTO LUCREZIA 06/10/1989 MILANO 
17 LEONETTI MICHELA 11/01/1983 MILANO 
18 LODI LUCA 30/12/1993 MAGENTA 
19 LUONGO MATTIA 11/09/1991 RHO 
20 MALNATI ANDREA 10/03/1987 VARESE 
21 MAPELLI ALFIO 22/07/1969 MILANO 
22 MARTINELLI ANDREA 18/06/1974 VARESE 
23 MOTTOLA ANDREA 05/08/1992 CARATE BRIANZA 
24 OLDANI ALESSANDRO 27/07/1983 MILANO 
25 OMBONI MICHELA 10/05/1974 ROVATO 
26 PAGANO ALESSANDRO 19/03/1985 MILANO 
27 PICCINNI FABIO 14/02/1982 IZANO 
28 PINAFFO MATTEO 06/10/1982 CERNUSCO SUL NAVIGLIO 
29 PIOVERA GIORGIO 06/12/1977 DESIO 
30 PORCELLI FEDERICO 27/07/1984 VIZZOLO PREDABISSI 
31 RIDOLFO SIMONE 26/03/1997 TRADATE 
32 ROSA DANIELE 04/01/1995 ORZINUOVI 
33 SABUCCO ANDREA 20/12/1976 VERCELLI 
34 SERVALLI GIACOMINA 09/05/1975 TRESCORE BALNEARIO 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 6



 
 

35 SINGHI DANIELE 05/03/1985 SARONNO 
36 SPEZIANI FRATTINI PAOLO 15/10/1987 VARESE 
37 SPIANTINI CLAUDIO 15/11/1977 VARESE 
38 TARÌ ANNA MARIA 21/09/2070 TRADATE 
39 TRENTIN ANDREA 12/12/1972 RHO 
40 ZAULI DA BACCAGNANO 

FRANCESCO 26/05/1994 NAPOLI 
41 ZELASCO MARCO 21/10/1976 BERGAMO 
42 ZERBINI CORRADO 10/12/1983 TRADATE 

 
2. di non ammettere alla prova orale prevista per la procedura in quanto non hanno 

provveduto a sciogliere la riserva, i seguenti candidati per le motivazioni di seguito 
riportate:  

-  non ha allegato la certificazione richiesta: 
Cognome Nome Nato a Nato il 

TESTA ALESSANDRO    VARESE 06/03/1991 
 
- non risulta in possesso dei requisiti specifici alla data di scadenza del bando: 

Cognome Nome Nato a Nato il 

GABUSI  RICCARDO MARIANO 
COMENSE 26/09/1993 

MALVASI  FABIO MILANO 28/12/1989 
MORANDI  GABRIELE VARESE 22/01/1979 

 
- hanno prodotto una documentazione diversa da quella richiesta: 

Cognome Nome Nato a Nato il 
GAMBA  STEFANO BERGAMO 12/11/1990 

COLLA ANDREA ANDREA CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO 13/06/1989 

PRINCIPESSA  EDOARDO MILANO 20/08/1993 

3. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è il Dott. Andrea Albonico Direttore ad interim della S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane di AREU; 

4. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 6



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 6


